prometa oružja i municije u smislu Zakona o 
nabavljanju, držanju i nošenju oružja i municije - Novi 
prečišćeni tekst (“Službeni list SRBiH”, broj 42/90 i 
“Službeni list RBiH”, broj 13/93 i 13/94), izvrši 
prodaju niže navedenog oružja, po ukupnoj početnoj 
cijeni od 35.250,00 KM (tridesetpettisućadvijestotine-
pedesetkonvertibilnihmaraka), na način da odabrani 
kupac u prihvaćenoj protuvrijednosti kupljenih pištolja 
obezbijedi za potrebe Ministarstva adekvatnu količinu 
pištolja marke “GLOCK 17”, kalibra 9 mm (9x19): 
a) 286 komada pištolja marke “ČZ 85”, kalibra 9

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 
objekta „Albex - Groupe“ d.o.o. Visoko 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova poduzeću „Albex - Groupe“ 
d.o.o. Visoko u iznosu od 16.000,00 KM (slovima: 
šesnaesttisuća konvertibilnih maraka), na ime refundiranja 
administrativnih troškova za izgrađeni objekat proizvodne 
površine 431,55 m2, namjenjen za uskladištavanje, 
štavljenje, obradu i primarnu preradu kože, na lokalitetu 
Seoča b.b., općina Visoko. 

Članak 2.

[...]

godine,   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava Obrtničkoj 
komori Zeničko-dobojskog kantona 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Obrtničkoj komori 
Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 2.537,50 KM 
(slovima: dvijetisućepetstotinatridesetsedam i 50/100 
konvertibilnih maraka), u svrhu izmirenja zakupa 
poslovnog prostora u Poslovnoj zgradi poduzeća „RMK-
promet“, Zenica, Kučukovići br. 2. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2009.

[...]

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju  financijskih sredstava – regresa 

gospodarskom društvu „Enker“  d.d. Tešanj  

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospoda-
rskom društvu  „Enker“ d.d. Tešanj za 2009. godinu u 
iznosu do 24.000,00 KM (slovima: dvadesetčetiritisuće 
konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka

[...]

o odobravanju sredstava za implementaciju projekta 
„Sigurna kuća za žene i djecu žrtve nasilja u obitelji i 

zajednici sa područja općina Zeničko-dobojskog 
kantona”  

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udrugi „Medica“ iz Zenice u 
ukupnom iznosu od 64.000,00 KM (slovima: 
šezdesetčetiritisuće konvertibilnih maraka) kao učešće 
Zeničko-dobojskog kantona u implementaciji projekta 

“Sigurna kuća za žene i djecu žrtve nasilja u obitelji i 
zajednici sa područja općina Zeničko-dobojskog kantona”, 
na koji je Vlada Kantona dala suglasnost Zaključkom

[...]

Pod ustupanjem se podrazumijeva prijenos prava 
vlasništva na navedenim stalnim sredstvima i predaja u 
posjed bez naknade. 

Članak 2. 
(Način knjiženja) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke bit će isknjižena iz 
knjigovodstvene evidencije korisnika, nabavne vrijed-
nosti 25.818,72 KM (slovima: dvadesetpettisućaosamsto-
osamnaest i 72/100 konvertibilnih maraka) i ista će biti  

knjižena u knjigovodstvenu evidenciju u osnovnim 
školama navedenim u tabeli.    

Članak 3. 
(Provođenje Odluke) 

Za realiziranje ove odluke zadužuju se Ministarstvo za 
prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu